REQUERIMENTO N° E 3 5 , D

.Q-e~ct.:cak .
)2'rn c)o) I f) l ~

o .~

I
I
I

Requeremos, nos termos do parágrafo único, inciso I, do art.
352, do Regimento Interno, extinção da tramitação em regime de urgência
para o Projeto de Lei do Senado no 396, de 2017 - Complementar, que
disciplina o alcance de hipóteses e prazos de inelegibilidade a fatos que já
tenham sido objeto de sentenças judiciais transitadas em julgado.

Sala das Sessões,

Semdor~
---::()-..:....._ ____ _

iiiiiii -iiii -=lO =9
-C\1 -C')
-~
=co
~f':
-~ _...._
=O
-co

-~ -C/)

co ,....
o
~ ,....
~ ,....
,.... -­,....

"C

~
O)

E .c
(')
tO
"C

~
(')
o ,....
(')
"C
"C
Q)
O)
tO

~ .c
ãi
C\1
(')
li)
Q)
li)

'3
C\1

'õ
o

IA 1!1.-r.o:... .